
Temeljem članka 13. stavak 6. Odluke o stipendiranju učenika i studenata koji se obrazuju za 

deficitarna zanimanja («Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije», br. 12/09., 11/10. i 

12/13.) Upravni odjel za obrazovanje, kulturu i sport Dubrovačko-neretvanske županije donio je 

 

 

R J E Š E NJ E 

 

o dodjeli stipendija učenicima i studentima koji se obrazuju za deficitarna zanimanja 

 

 

I. 

 

Nakon isteka roka za prigovor sljedeći učenici i studenti su ostvarili pravo na korištenje stipendije za 

učenike i studente koji se obrazuju za deficitarna zanimanja Dubrovačko-neretvanske županije: 

 

Učenici – medicinska sestra / medicinski tehničar: 

 

1. Antonija Bazdan 

2. Stanka Menalo 

3. Ana Džakula 

4. Nina Rusković 

5. Draga Barišić 

6. Nina Balija 

7. Dominik Kmetović 

8. Lucija Kuzman 

 

Učenici – slastičar: 

 

1. Josip Kurilj 

 

Učenici – vodoinstalater: 

 

1. Nikola Franulović 

 

Studenti – doktor medicine: 

 

1. Lea Franić 

2. Iva Dedović 

3. Paula Miloslavić 

4. Elena Brzuhalski 

5. Korina Bošnjak 

6. Marija Turčinović 

7. Marija Fišer 

8. Matea Goluža 

9. Jelena Krilanović 

10. Zoe Tolj 

11. Mara Šimović 

12. Ena Plećaš 

 

Studenti – magistar primarnog obrazovanja: 

 

1. Ana Putica 

2. Ana Marković 

3. Anamaria Bazdan 

4. Marieta Erceg 



 

Studenti – magistar edukacije rehabilitacije: 

 

1. Nives Kmetović 

2. Matea Aščić 

 

Studenti – magistar psihologije: 

 

1. Antares Jelčić 

2. Karla Bjeliš 

3. Andrea Marković 

 

Studenti – magistar logopedije: 

 

1. Rea Mladinić 

2. Katarina Udženija 

3. Petra Valentić 

 

Studenti – diplomirani inženjer građevine: 

 

1. Nikolina Tomić 

2. Matej Marković 

3. Andrea Raguž 

4. Marko Prkačin 

5. Iva Vodopija 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči i web stranici 

Dubrovačko-neretvanske županije. 

 

 

KLASA: 602-01/24-01/09 

URBROJ: 2117-10/1-24-74 

 

Dubrovnik, 9. prosinca 2024. godine 

 

 

Pročelnica 

 

      Jelena Dadić Račić 


		2024-12-09T12:03:09+0100
	Not specified
	Document SIGN




